
UCHWAŁA NR 163/XXVIII/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zaopiniowania obszaru i granic aglomeracji Kiełczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 469 
z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu 
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie obszar i granice aglomeracji Kiełczew, w skład której wchodzą miejscowości: 
Kiełczew, Prostyń, Treblinka, Poniatowo, Grądy.

2. Obszar i granice aglomeracji miejscowości, o którym mowa w ust. 1, określa mapa w skali 1:25 000 
stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: A4437F25-E734-4D20-A5EA-41D1BE41CB13. Podpisany Strona 1



System Informacji Przestrzennej Gminy Małkinia
skala 1 : 25000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie malkiniagorna.e-mapa.net dnia 2016-10-03 10:24:47

strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 163/XXVIII/2016

Rady Gminy Małkinia Górna

z dnia 19 października 2016 r.

Id: A4437F25-E734-4D20-A5EA-41D1BE41CB13. Podpisany Strona 2

Agnieszka
Łamana

Agnieszka_1
Łamana

Agnieszka_2
Łamana

Agnieszka_3
Łamana

Agnieszka_4
Łamana

Agnieszka_5
Łamana

Agnieszka_6
Łamana

Agnieszka_7
Łamana

Agnieszka_8
Owal

Agnieszka_9
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
Mapa aglomeracji Kiełczew
                       skala 1:25000

Agnieszka_10
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�L�E�G�E�N�D�A�:�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �G�r�a�n�i�c�e� �g�m�i�n�y�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �G�r�a�n�i�c�e� �a�g�l�o�m�e�r�a�c�j�i�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �g�r�a�n�i�c�e� �P�u�s�z�c�z� �B�i�a�B�a�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �g�r�a�n�i�c�e� �D�o�l�i�n�a� �D�o�l�n�e�g�o� �B�u�g�u�,� �O�s�t�o�j�a� �N�a�d�b�u�|�a�D�s�k�a�
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �p�r�o�p�o�n�o�w�a�n�a� �l�o�k�a�l�i�z�a�c�j�a� �o�c�z�y�s�z�c�z�a�l�n�i� �[�c�i�e�k�ó�w

Agnieszka_11
Wiersz

Agnieszka_12
Wiersz

Agnieszka_13
Wiersz

Agnieszka_14
Wiersz

Agnieszka_15
Owal

Agnieszka_16
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e

Agnieszka_17
Stempel



Uzasadnienie

Wójt Gminy Małkinia Górna wystąpił do Marszałka Województwa Mazowieckiego o wyznaczenie
aglomeracji Kiełczew. Wyznaczenie aglomeracji jest uzasadnione potrzebą dostosowania aglomeracji do
aktualnych planów Gminy dotyczących rozbudowy infrastruktury wodno-kanalizacyjnej.

Propozycja planu aglomeracji sporządzona została w oparciu o miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego Gminy Małkinia Górna, studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Małkinia Górna.

Zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. j. t. z 2016 r. poz.
486 z późn. zm.) rada gminy opiniuje projekt planu aglomeracji w terminie 30 dni od daty otrzymania projektu
planu aglomeracji. Niezłożenie opinii w wyznaczonym terminie uznaje się za jego pozytywne zaopiniowanie.

Zgodnie z art. 43 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 469 z późn.
zm.) Sejmik Województwa wyznacza aglomerację w drodze uchwały, po uzgodnieniu z Dyrektorem
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie oraz
po zasięgnięciu opinii zainteresowanych gmin.

Id: A4437F25-E734-4D20-A5EA-41D1BE41CB13. Podpisany Strona 1




